
 
 
Codice 22534 
 

SC_F_Bando_rev_01 del 26_04_2022 
 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario 
1 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI/DF-MR/GB/ss 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE AFFERENTE 
ALL’AREA DEI COLLABORATORI – SETTORE AMMINISTRATIVO, CON RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 
A TEMPO INDETERMINATO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 17/12/2024, con la quale è stato 
assegnato, tra gli altri, n. 1 posto afferente all’Area dei Collaboratori - Settore 
Amministrativo, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, al 
Dipartimento di Biotecnologie Mediche e Medicina Traslazionale; 

VISTA 
 
 
 
 
 
CONSIDERATO 
 
 
 
 
CONSIDERATO 

la Determina repertorio n. 7276/2025 del 06/05/2025 con la quale è stato indetto il 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale afferente 
all’Area dei Collaboratori – Settore Amministrativo, con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Milano - Dipartimento di 
Biotecnologie Mediche e Medicina Traslazionale, pubblicato sul portale InPA in data 
06/05/2025 – Codice bando 22534; 
che l’art. 13 del predetto bando relativo alla stipula del contratto individuale di lavoro e 
assunzione in servizio, al primo capoverso cita: “Il/la vincitore/trice del concorso sarà 
assunto/a in prova, ai sensi del vigente CCNL del comparto Istruzione e Ricerca, 
mediante stipula di contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato 
e parziale, con l’inquadramento previsto all’art. 1 del presente bando.”; 
che al predetto capoverso, per mero errore materiale, è riportata la dicitura “…mediante 
stipula di contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
parziale,…” anziché “mediante stipula di contratto individuale di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato e pieno; 

RITENUTO pertanto, necessario rettificare l’articolo 13, primo capovreso del bando in questione; 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
 

L’art. 13, primo capoverso del bando di concorso pubblico con codice 22534, richiamato in premessa, è 
modificato come segue: 
 
“Il/la vincitore/trice del concorso sarà assunto/a in prova, ai sensi del vigente CCNL del comparto Istruzione 
e Ricerca, mediante stipula di contratto individuale di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, 
con l’inquadramento previsto all’art. 1 del presente bando”. 

 
Art. 2 

 
Conferma delle disposizioni previste nel bando originale 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del bando di concorso pubblico codice 22534, di cui alla Determina 
Direttoriale n. 7276 del 06/05/2025. 

 
 
Direttore Generale 
Dott. Angelo Casertano 
 
 
 


		2025-06-09T15:22:17+0200
	Angelo Pasquale Casertano




